
  
  

UCHWAŁA NR 5/137/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla Osi 
priorytetowej 3. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649); art. 60 Rozporządzenia Rady 
(WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. L 210  
z 31.07.2006 r., str. 25) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 5961), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 92/1152/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

2 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla Osi 
priorytetowej 3. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 ze zm.2, załącznik nr 2 - Kryteria wyboru projektów dla 
Działania 3.2 Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i pomocy społecznej, otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Niniejszy projekt kryteriów przedkłada się do zatwierdzenia Komitetowi 

Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072. 
2 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałami: Nr 45/650/09 z 9.06.2009 r., Nr 65/1099/09 z 27.08.2009 r.,  
Nr 16/200/10 z 25.02.2010 r., Nr 28/390/10 z 8.04.2010 r., Nr 51/836/10 z 29.06.2010 r., Nr 55/918/10 z 13.07.2010 r.,  
Nr 8/95/11 z 03.02.2011 r., Nr 14/223/11 z 1.03.2011 r., Nr 18/273/11 z 17.03.2011 r., Nr 20/318/11 z 24.03.2011 r.,  
Nr 28/448/11 z 21.04.2011 r., Nr 51/993/11 z 17.08.2011 r., Nr 7/140/12 z 14.02.2012 r., Nr 22/673/12 z 06.06.2012 r.,  
Nr 4/68/13 z 23.01.2013 r., Nr 9/255/13 z 27.02.2013 r., Nr 7/220/14 z 26.02.2014 r., Nr 11/314/14 z 14.03.2014 r.,  
Nr 20/669/14 z 14.05.2014 r., Nr 23/800/14 z 04.06.2014 r. oraz Nr 30/1092/14 z 23.07.2014 r. 


